1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 9
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                 11 апреля 2013 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Болотов Ю.И., Бондарев В.П., Давыдов С.Б., Мазалов О.Н., Шмидт М.И.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Принятие в члены СРО НП "САПЗС" и  утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям:
ООО "Партнер-проект",

ООО Архитектурно-Строительная Компания "ЭРА".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске взамен ранее выданного, в связи с увеличением стоимости работ по одному договору по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком) члену СРО НП «САПЗС» на основании заявления:

ЗАО "Творческая мастерская архитектора Анисифорова".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП    «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с преобразованием организации:

ГУП "Алтайиндорпроект".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 4: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с  изменением юридического адреса:

ООО "Этлон".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 5: Утверждение делегата для участия в семинаре "По проблемам развития архитектурно-проектного комплекса в современных условиях саморегулирования" в рамках VIII ежегодного фестиваля архитекторов-горнолыжников России, который пройдет c 15 по 17 апреля 2013 г. в п. Шерегеш.
Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:

Принять в члены СРО НП "САПЗС" ООО "Парнер-Проект" и утвердить выдачу Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ.
Принять в члены СРО НП "САПЗС" ООО Архитектурно-Строительная Компания "ЭРА"
и утвердить выдачу Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ.
По второму вопросу:
Утвердить ЗАО "Творческая мастерская архитектора Анисифорова" выдачу Свидетельства о допуске взамен ранее  выданного, в связи с увеличением стоимости работ по одному договору по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком)  и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2225004495-0028-4 от 05 апреля   2012 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года.
По третьему вопросу:
Внести изменения в Свидетельство о допуске члена СРО НП "САПЗС" ГУП "Алтайиндорпроект"  № П-007-2202000670-0005-6 от 29 ноября 2012 года, в связи с преобразованием государственного унитарного предприятия "Алтайиндорпроект" в открытое акционерное общество, и утвердить выдачу нового Свидетельства о допуске, согласно заявлению о внесении изменений.
По четвертому вопросу:
Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к видам работ ООО "Этлон" взамен ранее выданного № П-007-0411147240-0183-1 от 04 октября 2012 г., в связи с изменением юридического адреса, согласно заявлению о внесении изменений.
По пятому вопросу:
Утвердить делегатом для участия в семинаре "По проблемам развития архитектурно-проектного комплекса в современных условиях саморегулирования" в рамках VIII ежегодного фестиваля архитекторов-горнолыжников России, который пройдет c 15 по 17 апреля 2013 г. в п. Шерегеш директора ЗАО "Творческая мастерская архитектора Анисифорова", члена Правления СРО НП "САПЗС" Анисифорова П.И.
По шестому вопросу: В связи с окончанием срока действия депозитного договора в Банке "Акцепт" продлить срок действия договора на 91 день под 7,5% годовых в сумме 1 000 000 (один миллион) рублей. А также 2 000 000 (два миллиона) рублей разместить на депозитный счет в ЗАО "Кредит Европа Банк" сроком на 91 день под 8% годовых.
Исполнительный директор ____________________________С.Г. Шадрин